
 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
ufficio.affarigenerali.terni@unipg.it 
 

Il Direttore 
 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari 

alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero 

occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 

VISTO il D.D. n. 3/24 del 09/01/2025 di autorizzazione all’espletamento di una 

selezione per titoli e colloquio volta al conferimento di un incarico di 

collaborazione altamente qualificata di lavoro autonomo da svolgersi entro il 10 

giugno 2025, collaborazione richiesta dal Prof. Fabio D’Andrea, per attività 

previste nel Progetto “Per una nuova ecologia urbana nell’area ternana. 

Prospettive e interventi multidisciplinari” finanziato dalla Fondazione CARIT ed 

in particolare per il sotto progetto di ricerca “Proprietà socio-antropologiche 

emergenti della relazione. Quadro teorico e indicatori”; 

VISTO l’avviso di Procedura comparativa emesso con D.D. n. 4/25 del 

09/01/2025 pubblicato in data 9/01/2025; 

VISTA la proposta di Commissione del Prof. Fabio D’Andrea;   

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla procedura di selezione comparativa sopraindicata; 

 

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice della selezione comparativa, per titoli e colloquio, 

per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione altamente qualificata di 

lavoro autonomo per le attività di cui al Progetto citato in narrativa, da 

svolgersi presso il Polo Scientifico Didattico di Terni è costituita come segue: 

 

Prof. Fabio D’Andrea - Presidente  

Prof. Uliano Conti  - Membro  

Prof. Isabella Corvino - Membro  

 

Prof. Raffaele Federici - Membro supplente 

Prof. Alexander Koensler - Membro supplente 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica del Consiglio di Polo nella prima 

seduta utile. 

 

Terni, 23/01/2025 

 

F.to Il Direttore 

Stefano Brancorsini 

 

 

 

 
D.D. n. 6/25 
Oggetto: 

Nomina Commissione 

Giudicatrice per l'attribuzione 

di n. 1 incarichi di 

collaborazione di lavoro 

autonomo.  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile 

Amministrativo 

Dott.ssa Rossella Noncreduto 

 

 

 

Il Responsabile del 

procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Picchiami 

 

 

 


